

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				118 401,70		
1	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 16 mm	m	284,00000	85,96	24 412,64	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:0		0,00				
		1.np:92		92,00				
		2.np:96		96,00				
		3.np:96		96,00				
2	7130007	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	340,00000	120,00	40 800,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:0		0,00				
		1.np:112		112,00				
		2.np:114		114,00				
		3.np:114		114,00				
3	7130008	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	89,00000	120,00	10 680,00	Vlastní	Indiv
		3.np:89		89,00				
4	7130009	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	66,00000	120,00	7 920,00	Vlastní	Indiv
		2.np:66		66,00				
5	713463131	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	66,00000	100,00	6 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:40		40,00				
		1.np:26		26,00				
6	7130010	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	104,00000	100,00	10 400,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:104		104,00				
7	71300001	Izol potrubí skruží lepené-DN 40/40 mineralní ALS D+M součinitel tepelné vodivosti dle PD	m	42,00000	100,00	4 200,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:42		42,00				
8	71300002	Izol potrubí skruží lepené-DN 25/30 mineralní ALS D+M součinitel tepelné vodivosti dle PD	m	66,00000	100,00	6 600,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:42		40,00				
		1.np:26		26,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	71300003	Izol potrubí skruž lepené-DN 32/30 mineralní ALS D+M součinitel tepelné vodivosti dle PD	m	62,00000	100,00	6 200,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:62		62,00				
10	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 178,12640	0,50	589,06	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 730		Ústřední vytápění				43 000,00		
11	HZS1302	HZS - zednické práce Práce v tarifní třídě 5	h	30,00000	300,00	9 000,00	URS 23/II	URS 23/II
12	HZS2221	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška	h	24,00000	400,00	9 600,00	URS 23/II	URS 23/II
13	73000001	vyregulování otopné soustavy	kpl	1,00000	400,00	400,00	Vlastní	Indiv
14	HZS2211	Hzs-nezmeritelne stavebni prace demontáže	h	50,00000	400,00	20 000,00	URS 23/II	URS 23/II
15	73000002	NAPOUSTENI A VYPOUSTENI SYSTEMU	h	10,00000	400,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 733		Rozvod potrubí				499 062,26		
16	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 18x1,2 mm	m	89,00000	250,00	22 250,00	URS 23/II	URS 23/II
		3.np:89		89,00				
17	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	66,00000	300,00	19 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		2.np:66		66,00				
18	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	66,00000	320,00	21 120,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:40		40,00				
		1.np:26		26,00				
19	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	62,00000	320,00	19 840,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:66		62,00				
20	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	42,00000	1 200,00	50 400,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42		42,00				
21	722176114	Montáž potrubí plastové	m	25,00000	239,04	5 976,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:25		25,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	732291911	Zpětné připojení potrubí topného a vratného u výměníku tepla nebo ohříváku	soubor	4,00000	1 482,20	5 928,80	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:4		4,00				
23	733171120	Napojení potrubí u radiátoru	kus	148,00000	34,10	5 046,80	Vlastní	Indiv
		1.np:48		48,00				
		2.np:50		50,00				
		3.np:50		50,00				
24	733391901	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 16x2 mm	kus	148,00000	500,00	74 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:48		48,00				
		2.np:50		50,00				
		3.np:50		50,00				
25	733321211	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 16x2,2	m	284,00000	400,00	113 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:92		92,00				
		2.np:96		96,00				
		3.np:96		96,00				
26	733321212	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 18x2,2	m	340,00000	350,00	119 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:112		112,00				
		2.np:114		114,00				
		3.np:114		114,00				
27	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	949,00000	10,63	10 087,87	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:144		144,00				
		1.np:230		230,00				
		2.np:276		276,00				
		3.np:299		299,00				
28	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 20 do 32	kus	24,00000	333,72	8 009,28	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	73300001	Ochranná trubka pro trubku D28	m	25,00000	300,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:25		25,00				
30	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 825,58750	3,42	16 503,51	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 734		Armatury				147 432,13		
31	734209113	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	24,00000	85,57	2 053,68	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
32	734211120	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	kus	20,00000	210,00	4 200,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:4		4,00				
		3.np:16		16,00				
33	734001	Ventil vyvažov. vnitř. z. měř. vent. DN 15	kus	24,00000	250,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
34	734002	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. KK DN 15	kus	64,00000	250,00	16 000,00	Vlastní	Indiv
		1.np:16		16,00				
		2.np:16		16,00				
		3.np:16		16,00				
35	734003	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. KK DN 25	kus	16,00000	250,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:16		16,00				
36	734261402	Šroubení regulační uz. dvoutř. s vyp. roh. DN15 pro tělesa VKM	kus	50,00000	150,00	7 500,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:16		16,00				
		2.np:17		17,00				
		3.np:17		17,00				
37	734004	Šroubení regulační dvoutř. roh. DN15 pro koupelnové žebříky	kus	24,00000	25,00	600,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
38	734005	Šroubení svěrné pro plast.trub.16x2 mm-EK	kus	148,00000	150,00	22 200,00	Vlastní	Indiv
		1.np:48		48,00				
		2.np:50		50,00				
		3.np:50		50,00				
39	734291123	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	64,00000	189,14	12 104,96	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:16		16,00				
		1.np:16		16,00				
		2.np:16		16,00				
		3.np:16		16,00				
40	734419131	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1/2"	kus	24,00000	50,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
41	73400001	Sada měřič tepla D+M 0,6 m3/h, DN 15 D+M	kus	24,00000	1 200,00	28 800,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
42	73400002	Kohout kulový s jímkou DN 15	kus	24,00000	210,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
43	73400003	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické pro veřejné prostory	kus	74,00000	500,00	37 000,00	Vlastní	Indiv
		1.np:24		24,00				
		2.np:25		25,00				
		3.np:25		25,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	1 466,98640	0,50	733,49	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 735		Otopná tělesa				472 011,12		
45	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	74,00000	130,07	9 625,18	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:24		24,00				
		2.np:25		25,00				
		3.np:25		25,00				
46	735152475	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	16,00000	6 000,00	96 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:2		2,00				
		2.np:7		7,00				
		3.np:7		7,00				
47	735152476	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W	kus	8,00000	6 700,00	53 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:4		4,00				
		2.np:4		4,00				
48	735152477	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W	kus	12,00000	6 500,00	78 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:2		2,00				
		2.np:6		6,00				
		3.np:4		4,00				
49	735152478	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 W	kus	8,00000	7 100,00	56 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
50	735152479	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	6,00000	7 200,00	43 200,00	URS 23/II	URS 23/II
		3.np:6		6,00				
51	735158210	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	24,00000	151,22	3 629,28	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.np:8		8,00				
52	735158220	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	50,00000	278,89	13 944,50	Vlastní	Indiv
		1.np:16		16,00				
		2.np:17		17,00				
		3.np:17		17,00				
53	73500002	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/450 mm	kus	24,00000	104,17	2 500,08	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
54	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	24,00000	500,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
55	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	74,00000	27,55	2 038,70	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:24		24,00				
		2.np:25		25,00				
		3.np:25		25,00				
56	73500001	El topná jednotka 500W s termostatem	kus	24,00000	4 000,00	96 000,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
57	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 673,37740	1,00	4 673,38	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 111,60		
58	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	KG	40,00000	70,00	2 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:28		28,00				
		1.np:4		4,00				
		2.np:4		4,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.np:4		4,00				
59	spec.	Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál	KG	40,00000	80,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:28		28,00				
		1.np:4		4,00				
		2.np:4		4,00				
		3.np:4		4,00				
60	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	60,00000	1,86	111,60	URS 23/II	URS 23/II

Celkem	1 286 018,81							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--